Директору муниципального
[bookmark: _GoBack]бюджетного общеобразовательного учреждения «Внуковская основная общеобразовательная школа» В.А.Феофилову

ФИО родителей (законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (дочь) (ФИО полностью)

 	«	»	года рождения
в	класс вверенной Вам школы

Адрес места жительства
ребенка

Адрес места пребывания
ребенка

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

Сведения о потребности ребенка об обучении по АООП или создание специальных условий

Согласен/не согласен (подчеркнуть нужное) на обучение по АООП

Язык образования

Родной язык из числа языков народов РФ

Сведения о родителях:

	ОТЕЦ
	МАТЬ

	Ф.И.О.
	Ф.И.О.

	Адрес места жительства:
	Адрес места жительства:

	Адрес места пребывания:
	Адрес места пребывания:

	Контактный телефон:
	Контактный телефон:

	Адрес электронной почты:
	Адрес электронной почты:

С лицензией на осуществление образовательной деятельности МБОУ «Внуковская основная общеобразовательная школа», свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, основными образовательными программами школы, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся
ознакомлен (а)

Дата
подпись

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Согласно статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных
данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2010, N
31, ст. 4196; 2011, N 31, ст. 4701).
Срок действия согласия ограничен датой прекращения образовательных отношений.

"	"	20   г.
(дата заполнения)	(подпись заявителя)	(Ф.И.О.)

Информацию о зачислении ребенка в учреждение просьба предоставить:
 (
на

электронный

адрес,

указанный

в

заявлении;
почтовым

отправлением,

на

адрес,

указанный

в

заявлении;
выдать

на

руки

заявителю
)

Дата
подпись